www.hotelcaliforniavallesagrado.com

3. MUJU HOTEL BY AMAK: (Prolongación Jirón Palacios
B-1 - Urubamba - Cusco (al costado de Instituto Arariwa))
www.mujuhoteles.com

TARIFAS:
Hab. Simple: S/ 170.00 (Ciento setenta soles con 00/100)
incluido impuestos y servicios.
Hab. Doble: S/ 185.00 (Ciento ochenta y cinco con 00/100
soles) incluido impuestos y servicios.
Hab. Triple: S/ 230.00 (Doscientos treinta con 00/100
soles) incluido impuestos y servicios

Esta tarifa incluye los siguientes servicios exclusivos para
el huésped:

• Early Check-in a partir 13:00 (sujeto a disponibilidad)